富山商工会議所

創業 100 年企業顕彰に関する申請書

令和6年  月  日
富山商工会議所
会頭 庵   栄 伸 殿

                  事業所の所在地

                  事業所の名称

                  代表者の役職・氏名

富山商工会議所・創業100年企業顕彰要項（令和6年度）に基づき次のとおり申請します。

所  在  地
〒

富山市

事業所の名称

 業 種

代表者役職・氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

資本金     万円

創業の年月

明治
大正     年     月

創業
以来

 年

創業以降の主な社歴
（社名の変更・
       組織の変更等）

・
・
・
・
・
・
・

事業を中断した期間
          および理由

当所会員加入年月日           年    月    日

記入担当者（連絡先）

役職・氏名

℡（   ）

この申請書は、創業年月を証する書面とともに、令和6年4月26日（金）までに
当所事務局（産業振興部）にご提出ください。

ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供の為に利用するほか、社名・個人名

については、報道機関、商工会議所機関誌、ホームページ等で公開することがあります。